TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 500 /TB-CTSV        Cần Thơ, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết quả xét cấp học bổng FutureVP Banker năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Theo thông tin nhận được từ Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VP

Bank) về danh sách sinh viên nhận học bổng trong chương trình học bổng Future VP

Banker 2025, Trường Đại học Cần Thơ được xét 02 suất học bổng, cụ thể như sau:

STT Mã số SV Họ và tên Ngành Lớp Ghi chú

1.  B2200908
Phạm Minh

Hiếu

Tài chính - Ngân hàng

(chương trình chất

lượng cao) – K48

KT2221F1
Trường

Kinh tế

2.  B2203912
Nguyễn

Minh Quý

Logistics và Quản lý

chuỗi cung ứng – K48
TN22D5A1

Trường

Bách

khoa

Mỗi suất học bổng trị giá 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng) sẽ do Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VP Bank) chuyển khoản trực tiếp đến cá nhân

được nhận học bổng.

Lưu ý: (1) sinh viên thực hiện đúng cam kết của chương trình: kết quả học tập, rèn

luyện, NCKH; (2) sinh viên không được nhận thêm học bổng của bất kỳ công ty, tổ

chức khác.

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị quan tâm triển khai thông tin cho sinh viên được biết.

Trân trọng kính chào./.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: CTSV.

Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T14:04:41+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!